услуги по изготвяне и сертифициране на програми за обучение; медицински услуги 

по специалност трудова медицина; услуги по анализ и разчитане на медицински изображения; 

услуги по посещения на медицински сестри; услуги на медицински сестри. 

Капиталът на „Пъблик Пауър Корпорейшън“ СА е в размер на 947 360 000 (деветстотин 

четиридесет и седем милиона триста и шестдесет хиляди) евро, разпределен в 382 000 000 

обикновени поименни акции с номинална стойност 2,48 евро всяка. 

Заявителят се управлява от Съвет на директорите в състав: Стефанос Теодорис – 

председател; Григориос Димитриадис – изпълнителен член и главен изпълнителен директор;